
    GR:A 2016

Nr. Ren. Emri dhe Mbiemri Nr# ID nota
1 LEUTRIM JUSUFI 130307087 7 shtate

2 QENDRESA GASHI 130307113 7 shtate

3 ATIF BYTYQI 130307019 7 shtate

4 DIONIS FISHEKQIU 130307032 6 gjashte

5 LAURANT KRRABAJ 130307190 6 gjashte

6 SONER JUSUFI 130307132 6 gjashte

7 BERNA GJASHTGISHTI 1241140 6 gjashte

8 ARDITA HAJDARI 1241144 6 gjashte

9 BIONTINA KASTRATI 1241063 5 pese

10 ILIRJANA THAQI 1241035 Konsultime

Gr:B

1 LEONORA LIKAJ 1241154 7 shtate

2 GJYLE KUKAJ 1241049 7 shtate

3 FESTA GJERGJIZI 130307117 6 gjashte

4 ARBEN EMINI 130307150 6 gjashte 

5 ARLIND KASTRATI 130307088 6 gjashte 

6 SELAMI BERISHA 1241064 5 pese

7 LIRIDON KOLLONI 1241038 5 pese

8 IBRAHIM KRONI 130307044 5 pese

9 BLERTON SHANTIRI 130307089 5 pese

10 ALBINA KRASNIQI 130307177 5 pese
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